

Tydzień z życia Gminy

(21 - 27 lutego)



Powiatowy Turniej Szachowy "Złota Wieża"

Dnia 21 lutego br. w Publicznym Gimnazjum w Sielcu drużyny z Białopola, Dorohuska, Leśniowic i Wojsławic walczyły o puchar Starosty Chełmskiego w Powiatowym Turnieju Szachowym o „Złotą Wieżę”.

W ostatecznej klasyfikacji I miejsce zajęła drużyna GCK Wojsławice w składzie Józef Majuk, Ryszard Semeniuk, Paweł Burda, Małgorzata Sosnowska, na drugiej pozycji znalazła się drużyna GOKiT Dorohusk, natomiast na trzeciej KS „Astra” Leśniowice. Najlepszym zawodnikiem na pierwszej szachownicy okazał się Józef Majuk, na drugiej Feliks Piątek (GOKiT Dorohusk), najlepszy wśród juniorów był Paweł Burda (GOK Wojsławice) a wśród dziewcząt Monika Gilowska (GOKiT Dorohusk). Dyplomy i puchary dla najlepszych drużyn wręczył w imieniu Starosty Rzecznik Prasowy Starostwa Powiatowego w Chełmie Pan Michał Śliwiński oraz Wójt Gminy Wiesław Radzięciak.

Po turnieju drużynowym odbyły się Indywidualny Turniej Szachowy systemem szwajcarskim. W rozgrywkach wzięło udział 9 zawodników. I miejsce zajął Ryszard Semeniuk (GOK Wojsławice), II Jarosław Smalej (KS „ASTRA” Leśniowice) III Paweł Burda (GOK Wojsławice).

Sędzią turniejów był Pan Jan Cizek z Chełma - sędzia szachowy klasy państwowej.



Turniej Bilardowy

W dniach 21 i 22 lutego br. czternastu zawodników z terenu gminy Leśniowice walczyło o tytuł mistrzowski w I Gminnym Turnieju Bilardowym. Po zaciętej rywalizacji I miejsce zdobył Łukasz Kalinowski z Majdanu Leńskiego, II miejsce zajął Krzysztof Maziarz z Leśniowic, a trzeci był Dariusz Dobosz z Leśniowic. Turniej mógł się odbyć dzięki Wójtowi Gminy, Samorządowemu Ośrodkowi Kultury w Leśniowicach oraz wsparciu Pana Jarosława Tarajko właściciela lokalu w którym były przeprowadzone rozgrywki.



Szkolenie rolników w gminie Leśniowice

Dnia 25 lutego 2004 roku w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice z inicjatywy Wójta Gminy i Wojewódzkiego Inspektoratu Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Lublinie Delegatury Zamiejscowej w Chełmie odbyło się spotkanie informacyjno - szkoleniowe radnych, sołtysów, rolników z terenu gminy z przedstawicielami Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Chełmie.

Celem spotkania było omówienie nowych wyzwań i obowiązków rolników z zakresu ochrony roślin i nasiennictwa obowiązujących po 1 maja 2004 r. Szkolenie prowadzili pracownicy Inspekcji Ochrony Roślin Delegatury Zamiejscowej w Chełmie Pani Stanisława Flis, Pani Teresa Tołyż oraz Pan Jarosław Wolnicki. Rolnicy wykazali duże zainteresowanie o czym świadczyła liczna obecność.

